
UCHWAŁA NR XLVIII/315/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do budowy pasywnego budynku  użyteczności publicznej -  Urzędu Gminy 
w Rząśni na działce oznaczonej nr ew. 766/1 i 766/2

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do budowy pasywnego budynku  użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Rząśni na 
działce oznaczonej nr ew. 766/1 i 766/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 6ACEF471-535C-4E9E-BD31-B8488EB1373D. Podpisany Strona 1




